
UCHWAŁA NR XLVI/347/23 
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1249 z późn.zm)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej na terenie Gminy Miejskiej Lubin 
określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Lubinie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej „ustawą” oraz mogą wchodzić 
przedstawiciele podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy. 

2. Prezydent Miasta Lubina występuje do podmiotów wymienionych w ust.1, działających na terenie miasta 
Lubina na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, o wskazanie kandydata na członka Zespołu. 

3. Osoby kierujące podmiotami wskazanymi w ust. 1, w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosku o którym 
mowa w ust. 2, pisemnie wskazują Prezydentowi Miasta Lubina dane swoich przedstawicieli do Zespołu. 

4. Członków Zespołu powołuje, spośród wskazanych kandydatów, Prezydent Miasta Lubina w drodze 
zarządzenia. 

§ 3. Prezydent Miasta Lubina odwołuje członka Zespołu w trybie właściwym dla jego powołania: 

1) na jego pisemny umotywowany wniosek, 

2) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu w związku z niewykonywaniem obowiązków członka, 

4) w przypadku wygaśnięcia członkostwa z chwilą śmierci lub ustania zatrudnienia w podmiocie, który 
reprezentował. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/107/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie 
uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Lubinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmieniona uchwałą Nr XV/146/16 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 1 marca 2016r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Bogusława Potocka 

 

Id: 771EC23D-C1CA-4175-8405-5990F2C88C6F. Podpisany



Szczegóły głosowania

Sesja
Nazwa: XLVI sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis: 

Adres Url: 

Program

Temat: 4. Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarngo

Opis: Inicjatywa uchwałodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 41/2023 

Adres Url: 

Głosowanie
Numer referencyjny: 

Temat: PROJEKT NR 41

Opis: Uchwała w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarngo 

Otwarcie: 2023-07-07 09:24:20

Zamknięcie: 2023-07-07 09:24:36

Stan: Zaakceptowano

Adres Url: 

Rodzaj odpowiedzi: Za/Przeciw/Wstrzymał się

Rodzaj głosowania: Brak wyników pośrednich

Typ licznika 
głosowania: Brak licznika czasu głosowania

100% setting: Uprawnieni do głosowania i obecni na spotkaniu

Łączne wyniki

Za: 17

Przeciw: 0

Wstrzymał się: 0

NotVotedCount: 0

Wszystkie 
wyniki:

17

Page 1 of 3



Nie głosował: 0

Frekwencja
Obecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

17

Nieobecni z 
upoważnieniem 
do głosowania: 

6

For -  17  
Against -  0  
Abstain -  0  
NotVotedCount -  0  

Wyniki grupowe
Grupa Za Przeciw Wstrzymał się Ogółem głosów Nie głosował

Radni 17 0 0 17 0

Indywidualne wyniki uczestników: 
Uczestnik Grupa Głosowanie Frekwencja

Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Górzyński Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Dariusz Jankowski Radni Nie głosował Nieobecny

Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczyńska Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mirosław Młodecki Radni Za Obecny

Przewodnicząca Rady Miejskiej Bogusława Potocka Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Mateusz Powązka Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni Za Obecny

Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Przemysław Tadla Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Dariusz Węgrzyn Radni Za Obecny

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Węgrzynowski Radni Nie głosował Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni Za Obecny

Page 2 of 3



Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko Radni Za Obecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zieliński Radni Nie głosował Nieobecny

Page 3 of 3


	UCHWAŁA NR XLVI/347/23 RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


